
  

ZARZĄDZENIE Nr 609/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 
wykonywanych przez wojewodę i I wicewojewodę oraz dyrektora generalnego  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz 
z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 395/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę 
i I wicewojewodę oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu zmienionym zarządzeniem nr 501/21 z dnia 27 września 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydział Kontroli;”; 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Wydział Nadzoru Prawnego;”; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Struktura organizacyjna urzędu oraz struktura organizacyjna rządowej 
administracji zespolonej w województwie wielkopolskim są określone odpowiednio 
w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.”; 

3) dodaje się załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2021 r. 

        

       Wojewoda Wielkopolski 

           /-/ Michał Zieliński 


